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OBSADA  SĘDZIOWSKA : 

 
Sędzia Główny      - Andrzej ABRAMOWICZ   s. kl. P 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej    - Lech ŁOŚ      s. kl. P 

Prowadzący Strzelanie (rzutki)    - Zbigniew PIENIAK     s. kl. I 

Sędzia Główny osi 100 m         - Zbigniew PIENIAK     s. kl. I 

Przewodniczący Komisji Obliczń    - Romuald WITAMBORSKI   s. kl. I 

Kierownik Biura Obliczeń     - Wiesław BODO    s. kl. III 

Obserwator Zawodów     - Andrzej ABRAMOWICZ   s. kl. P 

 

 

 

 

 

 

 

OBSŁUGA TECHNICZNA ZAWODÓW : 

 
- Członkowie  KS „10” LOK Lublin 
 

 

 

 

Zawody odbyły się w Chełmie na strzelnicy myśliwskiej. Zawody przeprowadzono 

zgodnie z regulaminem zawodów i przepisami ISSF –  PZSS. Protestów nie składano. 

 

 

 

 

    Sędzia Główny Zawodów  
                                                      Sędzia Klasy P 
                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

 

                  Andrzej ABRAMOWICZ 
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PROTOKÓŁ Nr 1 

AUTOMATIC TRAP 20 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin         19 

2. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 19 

3. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin 17 

4. ZIONTECKI Piotr LKS „ELITA” Lublin 16 

5. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 16 

6. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 16 

7. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 16 

8. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 15 

9. MAŁEK Jan LKS „UNIA” Lublin 14 

 10. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 13 

10. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 13 

12. KRUK Sylweriusz KS „10” LOK Lublin 12 

12. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 12 

12. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 12 

12. ŚLEDŹ Stanisław KS „10” LOK Lublin 12 

12. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 12 

17. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 11 

17. SŁOWIŃSKI MIrosław KS „10” LOK Lublin 11 

17. ZORYCHTA Piotr KS „10” LOK Lublin 11 

20. GŁADYSZEWSKI Grzegorz KS „SNAJPER” Lublin 10 

20. PADŁO Bolesław KS „10” LOK Lublin 10 

22. WĘGOROWSKI Paweł KS „VIS” Zamość 8 

23. JĘDRUSZCZAK Tomasz KS „VIS” Zamość 7 

24. TYSZKIEWICZ Wacław KS „ELITA” Lublin 4 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

                             
                       Sędzia Klasy P     
         Strzelectwa Sportowego  

                          Lech ŁOŚ                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           CHEŁM, 8 lipca 2012 r. 

 
 



 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ Nr 2 

Karabin Centralnego Zapłonu 20 strzałów 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 86 87 173 

2. MISIARZ Zbigniew KS „10” LOK Lublin 76 89 165 

3. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 80 84 164 

4. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 84 80 164 

5. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 89 73 162 

6. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 81 78 159 

7. PADŁO Bolesław KS „10” LOK Lublin 79 77 156 

8. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin 69 85 154 

9. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 76 78 154 

10. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 77 76 153 

11. ZORYCHTA Przemysław KS „10” LOK Lublin 77 72 149 

12. ZORYCHTA Piotr KS „10” LOK Lublin 77 72 149 

13. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 79 66             145 

14. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 66 79 145 

15. KRUK Sylweriusz KS „10” LOK Lublin 70 73 143 

16. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 66 75 141 

17. ZIONTECKI Piotr LKS „ELITA” Lublin 71 70 141 

18. PALUCH Ryszard KS „UNIA” Lublin 75 65 140 

19. JĘDRUSZCZAK Tomasz KS „VIS” Zamość 72 68 140 

20. MAŁEK Jan KS „UNIA” Lublin 63 75 138 

21. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 66 61 127 

22. WYSZYŃSKI Wiesław KS „10” LOK Lublin 64 62 126 

23. ŚLEDŹ Stanisław KS „10” LOK Lublin 71 55 126 

24. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 47 77 124 

25. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 66 56 122 

26. WITAMBORSKI Romuald PTS „SPARTAKUS” Lublin 48 2            50   PK 

    

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                             
                          Sędzia Klasy P 

                     Strzelectwa Sportowego               

                       Lech ŁOŚ   
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PROTOKÓŁ Nr 3 

Pistolet Centralnego Zapłonu - Ruchoma Tarcza  

(konkurencja rozegrana poza Mistrzostwami Województwa Lubelskiego) 
 

 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. WĘGOROWSKI Paweł KS “VIS” Zamość 77 

2. KRUK Sylweriusz KS „10” LOK Lublin 53 

3. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 51 

4. SEREDYN Jarosław KS „10” LOK Lublin 39 

5. GŁADYSZEWSKI Grzegorz KS „SNAJPER” Lublin 26 

6. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 25 

7. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 22 

8. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 22 

9. TYSZKIEWICZ Wacław LKS „ELITA” Lublin 22 

10. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 22 

11. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 21 

12. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 20 

13. ZIONTECKI Piotr LKS „ELITA” Lublin 18 

14. MISIARZ Zbigniew KS „10” LOK Lublin 18 

15. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 15 

16. PADŁO Bolesław KS „10” LOK Lublin 14 

17. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin 13 

18. WITAMBORSKI Romuald PTS „SPARTAKUS” Lublin         13  PK 

19. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 12 

20. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 11 

21. ŚLEDŹ Stanisław KS „10” LOK Lublin 8 

22. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 7 

23. WYSZYŃSKI Wiesław KS „10” LOK Lublin 0 

23. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 0 

23. ZORYCHTA Piotr KS „10” LOK Lublin 0 

 

 

 

 

 

                     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  

                                      
                                                               Sędzia Klasy P                     

                                                  Strzelectwa Sportowego     

                                                    Lech ŁOŚ       
 

 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz że w 

protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym. 
 

 

 OBSERWATOR LZSS 

                             

         Sędzia Klasy P 

  Strzelectwa Sportowego     

             Andrzej ABRAMOWICZ 

 

 

 

 

CHEŁM, 8 lipca 2012 r. 
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